
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Tomáš Froněk 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Připravenost firem na neočekávané vlivy ve firemním 

prostředí  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc.Ing. Dagmat Jakubíková, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Cíl bakalářské práce byl stanoven následovně: "Hlavním cílem práce bylo zanalyzovat prostředí 

neziskové sféry, příspěvkové organizace, v období nepříznivě působícího vnějšího vlivu na její činnost 

a na základě provedených analýz identifikovat signifikantní změny prezentující tento jev způsobený 

korona virovou krizí. Na základě syntézy poté navrhnout doporučení postupu, jakým reagovat na 

neočekávané změny v prostředí."  Takto stanovený cíl byl naplněn. Na hlavní cíl navazovaly dva dílčí 

cíle a tři výzkumné otázky. Také dílčí cíle byly splněny a výzkumné otázky zodpovězeny. Metodika 

zpracování práce je popsána v úvodu práce a podrobněji v jednotlivých podkapitolách analytické části 

práce. V práci byla použita PEST analýza, Porterův model pěti sil, analýza funkcionálních oblastí 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

vnitřního prostředí a následně SWOT analýza, jež byla syntézou poznatků získaných z předchozích 

analýz. Do textu práce jsou vhodně zařazeny tabulky a obrázky. Odkazy na použité zdroje jsou v textu 

práce vyznačeny v souladu s citační normou. Grafická úprava práce je kvalitní. Student po celou dobu 

vedoucí práce informoval o postupu zpracování. Práci opakovaně konzultoval. Ke zpracování práce 

přistupoval odpovědně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1.V závěru bakalářské práce, který obsahuje zároveň doporučení, je mimo jiné uvedeno doporučení 

pro ředitelku  KZK vypracovat krizový scénář, který by měl být podkladem pro krizový plán. V rámci 

obhajoby stručně představte obsahovou strukturu (jednotlivé body) krizového scénáře.  

  

2. Co považujete za hlavní přínos práce osobně pro Vás? 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 7.1.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


